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Leveransklara centralsystem

Tillsammans med vår kund har FAT (Factory Acceptance Test) utförts hos
KNOLL i Tyskland. Testet omfattade två centralsystem som inom kort
levereras till kunden, där Mercatus redan nu finns på plats och har påbörjat
rörinstallationen.



Projektet är en del av en helhetslösning från Mercatus, där vi ansvarar för
pumptankar ute vid maskinerna, hela rörsystemet samt två centralsystem som
ska hantera olika processer.

Genom att leverera ett komplett system från maskin till central anläggning
säkerställer vi effektiv drift, hög tillgänglighet och en lösning anpassad efter
kundens behov.

Ett stort tack till KNOLL för ett väl genomfört FAT och till vår kund för ett
givande samarbete och engagemang på plats.

Två centralsystem klara för leverans! FAT/FAI genomförda hos KNOLL
tillsammans med kund, en del av vår kompletta lösning med pumptankar,
rörsystem och centralsystem.



Är du också intresserad av en helhetslösning för skärvätskerening eller
spånhantering?

Kontakta oss så berättar vi mer!

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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